[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.08.2023 № 75
р.п. Советское

О внесении изменений в постановление  администрации Советского муниципального образования от 07.09.2015 № 110

Руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 07.09.2015 № 110 «Об утверждении Положения об оплате труда хозяйственного персонала, работающего в администрации Советского муниципального образования» следующие изменения:

- пункт 3.6. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.6. Материальной помощью является единовременная выплата, предоставляемая по личному заявлению работника, выплачивается один раз в год в размере одного месячного денежного содержания и может быть приурочена к его очередному отпуску.

Основанием для выплаты материальной помощи является распоряжение администрации муниципального образования. Право на получение материальной помощи у вновь принятого на работу лица возникает спустя 6 месяцев со дня заключения с ним трудового договора.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава администрации
Советского муниципального образования                                Е.В. Дьяконова
Новикова М.В.
6 11 16